國立彰化師範大學學生會學生議會 財務委員會

114 學年度 第一學期

第一次常設會議紀錄

一、會議時間：114 年 9 月 30 日(星期二)下午 7 時

二、會議地點：進德校區學生活動中心 4樓 405 室

三、會議主席：周召集委員昱                              紀錄：曾凡芮

四、出席委員：湯委員修宸、張代理委員瑀芳（代理會計學系郭定琭委員）

五、列席人員：議事組黃組長伃婕、議事組曾組員凡芮、法制室黃組員暉翔、

財務室簡主任邦宇、公共關係室江組員姿儀、公共關係室賴組

員品親、周指導老師定磊、楊會長孟沅、孫副會長熙甫、行政

中心財務部譚部長筠馨、行政中心策劃部蔡部長易安、行政中

心財務部主計處楊主任孟哲、學生法院趙書記官長志文

六、主席致詞：（略）

七、動議紀錄：(無)

八、報告事項：

（一）案由：秘書處提財務委員會 113 學年度暑假第一次臨時會議記錄及

重要決議（定）辦理情形，報請公鑒。

說明：財務委員會第一次常設會議業於 114 年 8 月 22 日召開，相關

決議事項詳如會議記錄。

附件：一、114 年 8 月 22 日財委第一次臨時會議記錄。

二、財務委員會委暑假第一次臨時會議重要決議（定）各單

位辦理情形一覽表。

決定：備查

九、討論事項：

（一）案由：行政中心財務部提「行政中心 113 學年度暑假期間決算案」，提

請審議。

說明：行政中心就「行政中心 113 學年暑假期間決算案」進行報告。

擬辦：審議通過，將「行政中心 113 學年度暑假期間決算案」提交

至議員大會。

附件：一、彰學統 1142092601 號。

二、113 暑假期間行政中心總決算表。

三、113 暑假期間行政中心決算表（業務費）。

四、113 暑假期間行政中心決算表（活動費）

五、113 暑假期間行政中心決算表（設備費）

六、113 暑假期間行政中心決算表（補助金）。

決議：一、投票表決：

1. 同意票 2 票，由張瑀芳（代理郭定琭）委員、湯修宸

委員投出。

2. 不同意 0 票。

3. 廢票 0 票。

二、通過。

（二）案由：秘書處提「學生議會 113 學年度暑假期間決算案」，提請審議。

說明：秘書處就「學生議會 113 學年度暑假期間決算案」進行報告。

擬辦：審議通過，將「學生議會 113 學年度暑假期間決算案」提交

至議員大會。

附件：113 學生議會暑假期間總決算。

決議：一、投票表決：

1. 同意票 2 票，由張瑀芳（代理郭定琭）委員、湯修宸

委員投出。

2. 不同意 0 票。

3. 廢票 0 票。

二、通過。

（三）案由：學生法院提「學生法院 113 學年度暑假期間決算案」，提請審

議。

說明：本院於 114 年 9 月 15 日召開 114 學年度第 1 學期第 1 次院務會

議，通過 113 學年度暑假期間決算表一份，請貴會審查。

擬辦：審議通過，將「學生法院 113 學年度暑假期間決算案」提交

至議員大會。

附件：彰學法字第 11400000110 號。

決議：一、投票表決：

1. 同意票 2 票，由張瑀芳（代理郭定琭）委員、湯修宸

委員投出。

2. 不同意 0 票。

3. 廢票 0 票。

二、通過。

（四）案由：行政中心財務部提「國立彰化師範大學學生會 113 學年度暑

假期間三會總決算案」，提請審議。

說明：行政中心就「國立彰化師範大學學生會 113 學年度暑假期間三

會總決算案」進行報告。

擬辦：審議通過，將「國立彰化師範大學學生會 113 學年度暑假期

間三會總決算案」提交至議員大會。

附件：113 學年度暑假期間三會總決算表（三會）。

決議：一、財務部譚部長筠馨：合計支出將於議員大會前修正為

          正確金額 238,801 元。

   二、投票表決：

1. 同意票 2 票，由張瑀芳（代理郭定琭）委員、湯修宸

委員投出。

2. 不同意 0 票。

    3. 廢票 0 票。

三、修正後通過。

（五）案由：行政中心財務部提「行政中心 114 學年度第一期間追加預算

及特別預算案」，提請審議。

說明：行政中心就「行政中心 114 學年度第一期間追加預算及特別預

算案」進行報告。

擬辦：審議通過，將「行政中心 114 學年度第一期間追加預算及特

別預算案」提交至議員大會。

附件：一、114 第一期間行政中心總預算表。

二、114 第一期間行政中心預算表（業務費）。

三、114 第一期間行政中心預算表（活動費）。

四、114 第一期間行政中心預算表（設備費）

五、114 第一期間行政中心預算表（補助金）

決議：一、投票表決：

1. 同意票 2 票，由張瑀芳（代理郭定琭）委員、湯修宸

委員投出。

2. 不同意 0 票。

3. 廢票 0 票。

二、通過。

（六）案由：行政中心財務部提「國立彰化師範大學學生會 114 學年度第

一期間三會總預算修正案」，提請審議。

說明：行政中心財務部就「國立彰化師範大學學生會 114 學年度第一

期間三會總預算修正案」進行報告。

擬辦：審議通過，將「國立彰化師範大學學生會 114 學年度第一期

間三會總預算修正案」提交至議員大會。

附件：114 第一期間三會總預算表（修正）。

決議：一、投票表決：

1. 同意票 2 票，由張瑀芳（代理郭定琭）委員、湯修宸

委員投出。

2. 不同意 0 票。

3. 廢票 0 票。

二、通過。

十、臨時動議：(無)

十一、意見交流：

(一) 財務部譚部長筠馨：

行政中心針對社團津貼申請表有做更新，先行向各位委員宣導，或是

委員有其他想法，也歡迎補充。

(二) 楊會長孟沅：

行政中心針對天災救援補助津貼提出草案，先行向各位委員詢問想法

。

十二、散會：下午 7 時 50 分。